documentos, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados os serviços.

24.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:
24.4.1. Grupo 1: Valor Global,  incluindo material de insumo: R$ 2.261.092,44 (dois milhões,  duzentos e sessenta e um mil,  noventa e dois reais e
quarenta e quatro centavos);
24.4.2. Grupo 2: Valor Global, incluindo material de insumo:  R$ 1.989.579,60 (um milhão, novecentos e oitenta e nove mil, quinhentos e setenta e
nove reais e sessenta centavos). 
24.4.3. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexos do edital.
24.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
24.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

 

25. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

O custo total estimado da contratação é de:

Grupo 1: Valor Global: R$ 2.261.092,44 (dois milhões, duzentos e sessenta e um mil noventa e dois reais e quarenta e quatro centavos):

 

Grupo 2: Valor Global: R$ 1.989.579,60 (um milhão, novecentos e oitenta e nove mil, quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos). 

26. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
26.1. Os recursos orçamentários:  Ação 2000 - Administração da Unidade, GND 3, conforme Sei 3918795
26.2. A contratação está prevista no PAC 2022:

 

ANEXOS

Anexo I - Planilha de Insumos - Copeiragem